Blutspenden in 33154 Salzkotten bis zum 30.09.2025

Mi
Di
Mo
Mi
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mo

07.05.2025
16:30-20:30 Uhr

13.05.2025
16:30-20:30 Uhr

26.05.2025
16:30-20:00 Uhr

11.06.2025
16:00-20:00 Uhr

17.06.2025
16:30-20:30 Uhr

01.07.2025
16:30-20:30 Uhr

29.07.2025
16:30-20:30 Uhr

06.08.2025
16:30-20:30 Uhr

27.08.2025
16:00-20:00 Uhr

01.09.2025
16:30-20:00 Uhr

Salzkotten 33154 - Thile
Burgerhaus
Westernstr. 5

Salzkotten 33154 - Verne
Begegnungsstatte Verne
Sundern 11

Salzkotten 33154 - Scharmede
Kath. Grundschule Scharmede
Bahnhofstr. 13

Salzkotten 33154 - Mantinghausen
Heimathaus
Lippestr. 22

Salzkotten 33154
Gesamtschule
Upsprunger Str. 67

Salzkotten 33154 - Oberntudorf
Birgerhaus
Pfarrer-Zapfe-Str. 11

Salzkotten 33154 - Verne
Begegnungsstatte Verne
Sundern 11

Salzkotten 33154 - Thile
Birgerhaus
Westernstr. 5

Salzkotten 33154 - Mantinghausen
Heimathaus
Lippestr. 22

Salzkotten 33154 - Scharmede
Kath. Grundschule Scharmede
Bahnhofstr. 13



09.09.2025
16:30-20:30 Uhr

30.09.2025
16:30-20:30 Uhr

Salzkotten 33154
Gesamtschule
Upsprunger Str. 67

Salzkotten 33154 - Oberntudorf
Birgerhaus
Pfarrer-Zapfe-Str. 11



