Blutspenden in 33154 Salzkotten bis zum 30.09.2025

Mi	07.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Salzkotten 33154 - Thüle Bürgerhaus Westernstr. 5
Di	13.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Salzkotten 33154 - Verne Begegnungsstätte Verne Sundern 11
Мо	26.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Salzkotten 33154 - Scharmede Kath. Grundschule Scharmede Bahnhofstr. 13
Mi	11.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Salzkotten 33154 - Mantinghausen Heimathaus Lippestr. 22
Di	17.06.2025 16:30-20:30 Uhr	Salzkotten 33154 Gesamtschule Upsprunger Str. 67
Di	01.07.2025 16:30-20:30 Uhr	Salzkotten 33154 - Oberntudorf Bürgerhaus Pfarrer-Zapfe-Str. 11
Di	29.07.2025 16:30-20:30 Uhr	Salzkotten 33154 - Verne Begegnungsstätte Verne Sundern 11
Mi	06.08.2025 16:30-20:30 Uhr	Salzkotten 33154 - Thüle Bürgerhaus Westernstr. 5
Mi	27.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Salzkotten 33154 - Mantinghausen Heimathaus Lippestr. 22
Мо	01.09.2025 16:30-20:00 Uhr	Salzkotten 33154 - Scharmede Kath. Grundschule Scharmede Bahnhofstr. 13



09.09.2025

16:30-20:30 Uhr

Salzkotten 33154

Gesamtschule

Upsprunger Str. 67



30.09.2025

16:30-20:30 Uhr

Salzkotten 33154 - Oberntudorf

Bürgerhaus

Pfarrer-Zapfe-Str. 11